המשיבים טוענים כי יש לדחות את העתירה. בתגובת היועץ המשפטי לבתי הדין .13

הדרוזיים, נטען כי סעיף 8(א) לחוק בתי הדין הדרוזיים, התשכ"ג-1962 (להלן: חוק בתי

הדין הדרוזיים), מאפשר לבית הדין לדון בדן יחיד כאשר מספר הקאדים המכהנים בו פחת

משלושה. הוסבר כי במקרה הנדון, לאחר פרישתו של הקאדי סרחאן נותרו בשני בתי

הדין של הערכאה הראשונה, בעכו ובבוקעתא, בהם מכהן אותו הרכב קאדים, שני קאדים

בלבד. משפחת מספר הקאדים משלושה, התקיימו הדיונים לפני דן יחיד – בהתאם

בהרכב המקורי, השוו: עניין אליהו, בפסקה 15; עניין פלונית, בפסקה י"ז). על הרקע

לחקיקת הוראה זו, שתוקנה מעת לעת, ואשר נועדה לפתור מצוקה שנוצרה בעקבות

מספרם המצומצם של הקאדים בבית הדין ופרישתו של מי מהם, ניתן ללמוד מדברי

ההסבר לחוק בתי הדין הדתיים הדרוזיים (תיקון מס' 3), התשל"ב-1972 (ה"ח הממשלה

988, 190), כדלקמן:

"חוק זה בא לתקן ליקוי בהליכי השפיטה של בית הדין
הדתי הדרוזי שנגרם עקב דרישת סעיף 8 לחוק בתי הדין
הדתיים הדרוזיים, תשכ"ג-1962, שבית הדין ידון בהרכב
של שלושה. למעשה מורכב בית הדין הדתי הדרוזי בדרגה
הראשונה משלושה חברים בלבד, ובכל מקרה שנבצר
מאחד מהם לשבת בדין, או שהתפטר, יצא לקצבה או

נפטר, משותק בית הדין".

בענייננו אין למעשה חולק כי בעת שניתן פסק הדין פחת מספר הקאדים .20

המכהנים משלושה, מחמת פרישתו של אחד הקאדים לגמלאות.